

# Årsredovisning

för

## Studor Entreprenad AB

559096-4960

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Studor Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2025-10-27



Martin Dahllöf

**Årsredovisning**  
för  
**Studor Entreprenad AB**

559096-4960

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Styrelsen för Studor Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ägs till 100% av Studor Holding AB, 556815-8199.

Bolaget ska bedriva markentreprenad, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under föregående räkenskapsår avslutades det mångåriga projektet Hossaberget i Partille och företaget minskade sin personalstyrka väsentligt. En fortsatt försämrad konjunktur har medfört att omsättningen minskat under räkenskapsåret och företaget har fortsatt med kostnadsbesparande åtgärder.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	80	2 202	3 584	14 544
Resultat efter finansiella poster	-1 424	-2 827	-1 862	38
Soliditet (%)	19	1	1	1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	23 056	-5 451	<b>67 605</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 451	5 451	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		2 000 000		<b>2 000 000</b>
Årets resultat			-1 424 067	<b>-1 424 067</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 017 605</b>	<b>-1 424 067</b>	<b>643 538</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 017 605
årets förlust	-1 424 067
	<b>593 538</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	593 538
	<b>593 538</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025110405592

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		79 706	2 201 806
Övriga rörelseintäkter		236 096	433 474
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>315 802</b>	<b>2 635 280</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-86 895	-2 344 106
Övriga externa kostnader		-371 590	-712 136
Personalkostnader	2	-619 226	-1 670 684
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-659 239	-743 700
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 736 950</b>	<b>-5 470 626</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 421 148</b>	<b>-2 835 346</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 472	9 403
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 391	-1 108
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 919</b>	<b>8 295</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 424 067</b>	<b>-2 827 051</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	2 820 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>2 820 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 424 067</b>	<b>-7 051</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	1 600
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 424 067</b>	<b>-5 451</b>

2025110405593

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

566 049

1 157 938

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**566 049**

**1 157 938**

**Summa anläggningstillgångar**

**566 049**

**1 157 938**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Pågående arbete för annans räkning

4

1 063 834

445 951

**Summa varulager**

**1 063 834**

**445 951**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

21 364

0

Fordringar hos koncernföretag

1 325 000

2 975 298

Övriga fordringar

124 091

51 095

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

42 707

28 105

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 513 162**

**3 054 498**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

217 516

34 402

**Summa kassa och bank**

**217 516**

**34 402**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 794 512**

**3 534 851**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 360 561**

**4 692 789**

2025110405594

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 017 605

23 056

Årets resultat

-1 424 067

-5 451

**Summa fritt eget kapital**

**593 538**

**17 605**

**Summa eget kapital**

**643 538**

**67 605**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

197 219

200 000

**Summa avsättningar**

**197 219**

**200 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

128 485

75 323

Skulder till koncernföretag

2 260 829

4 130 572

Skatteskulder

4 102

11 014

Övriga skulder

10 631

23 666

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

115 757

184 609

**Summa kortfristiga skulder**

**2 519 804**

**4 425 184**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 360 561**

**4 692 789**

2025110405595

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 282 971	6 426 872
Inköp	67 350	221 716
Försäljningar/utrangeringar	0	-365 617
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 350 321</b>	<b>6 282 971</b>
Ingående avskrivningar	-5 125 033	-4 686 014
Försäljningar/utrangeringar	0	304 681
Årets avskrivningar	-659 239	-743 700
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 784 272</b>	<b>-5 125 033</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>566 049</b>	<b>1 157 938</b>

2025110405597

**Not 4 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	1 063 834	445 951
	<b>1 063 834</b>	<b>445 951</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Martin Dahllöf  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Cedra Sverige AB

Paul Schultz  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

CEDRA SVERIGE AB 559513-6275 Sverige

**Signerat med Svenskt BankID**

**2025-10-27 10:41:43 UTC**

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: PAUL SCHULTZ

Paul Schultz

Partner

paul.schultz@cedra.se

46102130310

Leveranskanal: E-post

STUDOR ENTREPRENAD AB Sverige

**Signerat med Svenskt BankID**

**2025-10-27 10:00:14 UTC**

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Martin Gilbert Dahllöf

Martin Dahllöf

martin@studor.se

Leveranskanal: E-post

2025110405598
